- | Ty nwresvyy RGO, VVZOUUTH v,z
: > o t o | JL J J f - = jl% 34 [Pret HAS M16X125/38 3 |wgkatalogu | nr kat. 00066004] 0,2
‘T |- I /: | F| 33 |Wkret samowiercacy 6,3x50 6 | wg normy DIN7504K| 0,008
_l < Il : 6 / i ik f 32 [Ptyta uszczelniajaca 5x80 - 200 2 |wg katalogu PE10AST 0,08 C
| 31 |Rura precyzyjna PR12x1VZ-3000 2 (ST37.4NBK SIDUS s.c. 0,67
< ol ° I' 30 |{Uchwyt do rur SP112APP-DP-ASMSP 4 |wg katalogu SIDUS s.c. 01
l 29 |Podktadka okragta 16 2 |wgnormy | PN-90/M-82004| 000541
ol ol o : 28 [Podkiadka sprezysta 12,2 6 |wgnormy | PN-77/M-82008| 0,00341
22 S \ : 27 |Podktadka sprezysta 16,3 6 |wgnormy PN-77/M-82008| 0,00736
. ' 26 |Nakretka M12 - 8 Fe/Zn5 L |wgnormy| PN-86/M-8214L 0,015
26 L C (1:5) 25 |Nakretka samozabezp. M16 - 8 Fe/ZnS 2 [wgnormy| PN-85/M-82175| 0,036
‘w =~ _ 24 [Nakretka M16 - 8 Fe/Zn5 6 | wg normy PN-86/M-82144 0,036 0
< / @ 23 |Sruba M10x30 - 8.8 Fe/Zn5 L |wgnormy| PN-87/M-82302| 0,039
22 |Sruba M12x60-8.8 Fe/ZnS L wgnormy| PN-85/M-82105| 0,058
< R | @ 21 & ruba M16x35 -8.8 Fe/ZnS 6 |wgnormy | PN-85/M-82105| 0.0814
L ’ 3 ) 20 |Sruba M16x75 -8.8 Fe/Zn5 2 | wgnormy | PN-85/M-82105 0.1
/ (//// 19 |Zawleczka S 8x63 Fe/Zn5 1 | wg normy |PN-ENISO 1234:2001| 0,0278 N
L s i 18 |Podktadka okragta 45 1 |wgnormy | PN-90/M-82004 0,058
. > B 17 |Smarowniczka A M6 2 |wgnormy | PN-76/M-86003A 0,004
L . = 16 |Przewdd elastyczny P51P52/111-10-1000 2 |wg katalogu SIDUS s.c. 0,23
: ' 15 |Ztaczka kolankowa F 12-L 2 | wgkat. 0,135(E
= 14 |Ztaczka prosta GO12LA3C 2 |wg katalogu SIDUS s.c.| 0,065
13 |Przytaczka GE12LRED3/4A3C 2 |wg katalogu SIDUS s.c.| 0,063
< W2 15 12 |Pierscien osadczy Z40 2 | wg normy PN-81/M-85111| 0,00603
: 11 |Cylinder hydrauliczny UCJ5-GZ16-02-80/45-200-3601] 1 wg katalagu SIDUS s.c. 23,8
< rﬁE —5@ 10 |kozysko wahliwe 2208 2 |wgkatalogu SIDUS s.c. 0,51
| 9 |Obudowa lozyska TNP 208 2 |wg katalogu SIDUS s.c. 4,3
T ?g EE _jm 8 [Tuleja cylindra ' 2 | wgrys. SDS 241-01-007 0,3
& 1 ME 7 [Naktadka wahacza 2 | wgrys. | SDS 241-01-006 03[F
34 6 |Hak oporowy 2 | wgrys. SDS 252-01-005 1,0
- —_ 5 5 [Sworzeh 1| wgrys. SDS 252-01-004 0,98
35 T & |Wahacz cylindra 1| wgrys. | SDS 252-01-003| 12.69
=] N A (1.5) 36 ' 3 |Uchwyt cylindra 1| wgrys | SDS252-01-002]  523|
le—a? 2 [wat 1| wgrys. | SDS241-01-002] 30,0
S 1 [Zsuwnia 1| wgrys. SDS 252-01-001]  273,4
- |Schemat hydrauliczny 1 SDS 252-01-00
N poz Nazwa elementu llos¢| Materiat |Nrrys./normy/producent| Masa
Lista czesci G
s Hodhcaton aent D | Sqrahre |soditeshan Hodleasin e Die_| sarorme
LRy Repteam iy —
oemimen s w5 D8 2520 |
o onemrnass 1| Mechanizm pobierania probek zsuwni KS-36 i SR
*SIDUS i [,
Data Nazwisko Padpis Masa H
T 5.0 | Lstonte =2 Zestavieni B8k
Cansirctedty | 05-20%3 | B.Janecki ] 6@ Faena
Eﬁgg;;‘f{, 05-2013 | P.Platek (\'l Zasirzega sie prawa aufarskie. Zabrania sie kopiowania oraz publikowania.
i;;::ﬂj'ﬁv 05-2013 W Fowalski \——V ,];hlssr,i:r(ll;mfeon:t,a,y::nl_s under protection of low. Copy and publication this documentation withaut consent of authars
50 | 1 8




